
GREENWELL PRODUKTY -  OLEJ, OLEJ D3K2, VODA

Greenwell je česká společnost zabývající se vlastním výzkumem a vývojem přípravků s vysokým obsahem kanabinoidů. 
Přímo v České republice sami vyrábíme vlastní řady produktů pro komplexní péči o tělo i ducha. Na vývoji spolupracu-
jeme s celou řadou vědeckých institucí, i experty na jednotlivé diagnózy.  Vše následně ověřujeme v klinických studiích. 
Jedině tak Vám můžeme nabídnout produkty, za kterými si sami stojíme. Organické, veganské, přírodní a eticky zpraco-
vané, takové jsou naše produkty a standard, pod který nejdeme.

DÁVKOVÁNÍ: GREENWELL OLEJ + OLEJ D3K2  kapky/sprej
Greenwell olej je unikátním produktem, který lze aplikovat jak perorálně (vždy sublingválně), tak i zevně - přímo na postižené 
místo. Zevní užití dokáže dopravit CBD přímo na postižené místo, perorální užívání ovlivňuje fungování celého těla. Z hlediska 
zevního užití je třeba směřovat olej na postižené místo (zánět, otok, vysušená/ekzematická oblast, apod.), kam přímo doručí 
účinnou látku. Olej zde aplikujeme v takovém rozsahu a množství, aby se dané postižené místo dobře promastilo a zároveň 
se do něj vstřebal všechen olej. V oblasti per-orálního využití nabízí Greenwell prostřednictvím různých koncentrací řešení 
CBD oleje pro tři základní skupiny uživatelů podle jejich zkušeností s kanabinoidy - začátečníci, běžní a zkušení uživatelé. Dle 
zahraničních studií i vlastních zkušeností se stávajícími zákazníky lze říci, že míra užívaného CBD v olejové formě za den by 
se měla v případě běžného užívání pohybovat na úrovni: • začátečník cca 0,25 mg/kg tělesné váhy • běžný uživatel cca 0,5 
mg/kg tělesné váhy • zkušený/akutní uživatel 0,75 mg/kg tělesné váhy. Greenwell olej můžete pořídit ve formě kapek nebo 
spreje. Jedno nabrání pipetou (kapky) odpovídá 16 – 18 kapkám. Jedno stříknutí sprejem svým obsahem odpovídá cca 4 
kapkám. Každý si proto může do těla dopravit přesnou dávku CBD odpovídající její/jeho stavu a fyzické dispozici.

Verze GREENWELL OLEJE D3K2 je dostupná pro koncentrace CBD je výši 5, 10 a 20%. Ač jsou koncentrace CBD různé, množst-
ví vitamínů je v každé lahvičce stejný. Díky tomu dopravíte do svého těla přesně potřebné množství vitamínů bez jakéhokoliv rizika 
předávkování nebo pod-dávkování. V každé lahvičce Greenwell Oleje D3K2 tak najdete 750 µg vitamínu D3 a 750 µg vitamínu K2. 
V jedné kapce Greenwell oleje je tedy zhruba po 1,5 µg obou vitamínů, v jednom stříknutí cca 6 µg. Vaše denní dávka vztažená 
přímo na Vaší fyzickou dispozici tak odpovídá doporučením předních světových odborníků. Greenwell olej ve formě kapek, spreje 
i  obohacený o vitamíny D3K2 musí být užíván sublingválně (pod jazyk). Jedině tak dokážeme zaručit maximální vstřebatelnost do 
lidského organismu. V Greenwell vždy doporučujeme dopravit tekutinu pod jazyk, cca 10 vteřin ji tam nechat a až poté polknout.

DÁVKOVÁNÍ: GREENWELL VODA  kapky/sprej
Greenwell voda, obsahuje CBD ve vodě rozpustné formě, což zásadně ovlivňuje způsob jejího dávkování i celkového 
užívání. Greenwell voda je určena pouze pro vnitřní užití. Její obrovskou výhodou je, že se nemusí aplikovat pod jazyk, 
ale kamkoli do úst, pití, nebo například do oblíbeného jídla. Greenwell voda má podstatně vyšší vstřebatelnost než 
olej. Lidské tělo je až z 80% tvořeno vodou. CBD v olejové formě proto při perorálním užívání vykazuje poměrně nízk-
ou vstřebatelnost. Hlavní problémem je srážení CBD v gastrointestinálních (GI) tekutinách kvůli jejich lipofilní povaze. 
CBD v olejové formě proto aplikujte přímo na sliznici (nejčastěji pod jazyk), čímž „obcházíme“ trávení a játra. CBD ve 
vodě rozpustné formě tento problém odbourává a díky tomu vyniká cca 5x vyšší vstřebatelnost. Z hlediska času je u 
olejových kapek maximum CBD v krvi cca po 3-4 hodinách, u ve vodě rozpustných kapek po 1 hodině. Koncentrace 
samotného CBD v Greenwell vodě jsme proto oproti olejovým kapkám 5x snížili, abyste mohli držet stejné dávkování 
(kapek/stříknutí) napříč všemi Greenwell řadami a dosáhli obdobného účinku pro Váš organismus. Zde však musíme 
upozornit, že i tak je účinek Greenwell vody oproti olejovým kapkám rychlejší a významně intenzivnější.

Příklad dávky Olejových kapek. Jedno nabrání pipetou obsahuje cca 16 - 18 kapek.

Příklad dávkování Greenwell Vodních kapek. Jedno nabrání pipetou obsahuje cca 16 - 18 kapek.

Příklad dávkování Greenwell Olejového spreje. Jedno stříknutí odpovídá cca 4 kapkám.

PŘÍKLAD DÁVKOVÁNÍ - GREENWELL OLEJ / GREENWELL D3K2 KAPKY

Zákazník % CBD v jedné 
kapce 50-69 kg 70-89 kg 90-109 kg

Začátečník 3% 0,8 mg 15 - 21 kapek 21-27 kapek 27-33 kapek

Začátečník 5% 1,4 mg 9-12 kapek 13-16 kapek 16-20 kapek

Běžný uživatel 10% 2,8 mg 9-12 kapek 13-16 kapek 16-20 kapek

Zkušený uživatel 20% 5,6 mg 7-9 kapek 9-12 kapek 12-15 kapek

PŘÍKLAD DÁVKOVÁNÍ - GREENWELL VODA KAPKY

Zákazník % CBD v jedné 
kapce 50-69 kg 70-89 kg 90-109 kg

Začátečník 0,6% 0,2 mg 15 - 21 kapek 21-27 kapek 27-33 kapek

Začátečník 1% 0,3 mg 9-12 kapek 13-16 kapek 16-20 kapek

Běžný uživatel 2% 0,6 mg 9-12 kapek 13-16 kapek 16-20 kapek

Zkušený uživatel 4% 1,2 mg 7-9 kapek 9-12 kapek 12-15 kapek

PŘÍKLAD DÁVKOVÁNÍ - GREENWELL OLEJ / GREENWELL D3K2 SPREJ

Zákazník % CBD v jednom 
stříknutí 50-69 kg 70-89 kg 90-109 kg

Začátečník 3% 3,2 mg 4 - 5 stříknutí 5 - 7 stříknutí 7 - 8 stříknutí

Začátečník 5% 5,6 mg 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí 4 - 5 stříknutí

Běžný uživatel 10% 11,2 mg 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí 4 - 5 stříknutí

Zkušený uživatel 20% 22,4 mg 2 stříknutí 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí

PŘÍKLAD DÁVKOVÁNÍ - GREENWELL VODA SPREJ

Zákazník % CBD v jednom 
stříknutí 50-69 kg 70-89 kg 90-109 kg

Začátečník 0,6% 0,8 mg 4 - 5 stříknutí 5 - 7 stříknutí 7 - 8 stříknutí

Začátečník 1% 1,2 mg 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí 4 - 5 stříknutí

Běžný uživatel 2% 2,4 mg 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí 4 - 5 stříknutí

Zkušený uživatel 4% 4,8 mg 2 stříknutí 2 - 3 stříknutí 3 - 4 stříknutí

210831_GW_Pribal_concept.indd   1210831_GW_Pribal_concept.indd   1 9/2/21   3:36 AM9/2/21   3:36 AM



SLOŽENÍ VÝROBKŮ ( NUTRIČNÍ HODNOTY ):

SKLADOVÁNÍ:

GREENWELL OLEJ - Výrobek uchovávejte při teplotě 10°- 30°, nepoužívejte po uplynutí doby spotřeby vyznačené 
na obalu. Doba spotřeby se vždy vztahuje k poslednímu dni v měsíci. Chraňte před mrazem, přímým slunečním 
zářením, vlhkostí a teplem. Doba spotřeby po otevření výrobku je 12 měsíců. Uchovávejte mimo dosah mladistvých 
a dětí.

GREENWELL OLEJ D3K2 - Výrobek uchovávejte při teplotě 10°- 30°, nepoužívejte po uplynutí doby spotřeby 
vyznačené na obalu. Doba spotřeby se vždy vztahuje k poslednímu dni v měsíci. Chraňte před mrazem, přímým 
slunečním zářením, vlhkostí a teplem. Doba spotřeby po otevření výrobku je 12 měsíců. Uchovávejte mimo dosah 
mladistvých a dětí.

GREENWELL VODA - Výrobek uchovávejte při teplotě 2°- 10°, nepoužívejte po uplynutí doby spotřeby vyznačené 
na obalu. Doba spotřeby se vždy vztahuje k poslednímu dni v měsíci. Chraňte před mrazem, přímým slunečním 
zářením, vlhkostí a teplem. Doba spotřeby po otevření výrobku je 12 měsíců. Uchovávejte mimo dosah mladistvých 
a dětí. Před použitím protřepat. 

NAŠI ZÁKAZNÍCI NÁM DEKLARUJÍ ŽE NAŠE CBD PRODUKTY JSOU VHODNÉ PRO:
Dlouhodobě silnější imunitu a metabolismus; zlepšení kvality spánku; normální vnitřní balanc; udržení normálního 
stavu pokožky; rychlejší regenerace; významné zlepšení PMS; zmírnění příznaků sezónních alergií; udržení psy-
chické kondice a lepší soustředění; vyšší imunitu organizmu vůči vnějším vlivům; pravidelný menstruační cyklus;  
celkové uvolnění organizmu;  jeho antioxidační a protizánětlivé vlastnosti; zlepšení Vaší duševní pohody; úlevu od 
akutních návalů bolesti; preventivní podporu imunitního systému.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Výše uvedené informace a zkušenosti jsou pouze informativní. Veškeré informace uvedené na tomto příbalovém 
letáku slouží pouze ke vzdělávacím účelům. Žádná z informací zde uvedených není určena jako náhrada lékařské 
diagnózy a nelze takovou informaci považovat za lékařskou radu či doporučenou léčbu. Text neschvaluje ani neo-
bhajuje dovolené či nedovolené užívání omamných či psychotropních látek či páchání jiné nezákonné činnosti. 
Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte denní dávkování. Důležitý je fakt, že pokud byste neustále 
zvyšovali dávku CBD, mohlo by dojít k přesycení (tzn. rezistanci organizmu). U dětí do 3 let a období těhotenství 
nebo kojení se poraďte se svým lékařem, než začnete produkt užívat.

www.greenwell.czTělo a mysl v rovnováze

210831_GW_Pribal_concept.indd   2210831_GW_Pribal_concept.indd   2 9/2/21   3:36 AM9/2/21   3:36 AM


